

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ VE ODTÜ'DE ODA TANITIM STANDI AÇILDI

Kırıkkale Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde açılan standlarda öğrencilere oda ve oda faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 2-3 Kasım 2011 tarihlerinde Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde, ODTÜ Makina Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği bölüm binalarında oda tanıtım standları açıldı. Öğrencilere şube bülteni, endüstri mühendisliği dergisi, mühendis ve makina dergisi, oda tanıtım broşürü ve Oda'nın Van depremi ile ilgili olarak yaptığı basın açıklamaları dağıtıldı. Öğrenci üye kayıtlarının da alındığı standlara öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

NERMİN MEHMET ÇEKİÇ ANADOLU LİSESİ'NDE ÖĞRENCİLERLE SÖYLEŞİ

Nermin Mehmet Çekiç Anadolu Lisesi'nde öğrencilerle Makina Mühendisliği ve Makina Mühendisleri Odası üzerine bir söyleşi düzenlendi. 15 Kasım 2011 tarihinde Şube Teknik Görevlisi Birce Kaya tarafından öğrencilere yönelik makina mühendisliği tanıtımı yapılarak, makina mühendisliğinin çalışma alanları, lisans dersleri ve benzeri konularda bilgi verildi. Tanıtımın ardından Oda'nın yapısı ve faaliyetleri hakkında öğrenciler bilgilendirildi.

POLATLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ HİZMET BİNASI TÖRENLE AÇILDI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Polatlı İlçe Temsilciliği hizmet binası düzenlenen törenle açıldı. 16 Kasım 2011 tarihinde yapılan açılış, MMO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman, Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Polatlı Belediye Başkanı Yakup Çelik tarafından gerçekleştirildi.



Açılış konuşmasında özellikle denetimlerden söz eden Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit

Gülgeç, "Yapılan mesleki denetimler sonucu; mekanik tesisat proje sayısı 2010 yılında 276, 2011 yılında 206, asansör proje sayısı 2010 yılında 5, 2011 yılında 24, doğalgaz proje sayısı 2010 yılında 416, 2011 yılında ise 81 adet olarak gerçekleştirildi. Çeşitli konularda gerçekleştirilen bilirkişilik sayısı ise 2010 yılı itibarıyla 1, 2011 yılı itibarıyla ise 3'tür. Günlük ortalama 23 aracın yapıldığı sızdırmazlık kontrollerinde ise 2010 yılında 1829, 1 Kasım 2011 yılı itibarıyla 1872 aracın montaj, yine 2010 yılında 3339, 1 Kasım 2011 yılı itibarıyla 2955 aracın ise sızdırmazlık kontrolleri yapıldı" dedi.

MMO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ise yarım yüzyılı aşkın bir tarihi bulan MMO'nun, kamusal nitelikli bir meslek kuruluşu olarak, örgütlülük düzeyini ve kurumsal alt yapısını güçlendirerek üyelerine, sanayiye ve halka sunduğu hizmetlerini ülke genelinde yürütmeyi benimsediğini belirterek, Polatlı temsilciliğinin açılışının da bu bağlamda ve Oda'nın kurumsallaşma, üyeleri ile daha canlı bağlar kurma, örgütlenme ve hizmetlerini yurt geneline yaygınlaştırma çalışmalarını içinde bir anlam taşımakta olduğunu söyledi.

Polatlı Belediye Başkanı Yakup Çelik de konuşmasında MMO'nun mesleki denetim konusunda çalışmalarını takdir ettiğini belirterek Polatlı Belediyesi ile Oda'nın bu alanda birlikte çalışmalarının süreceğini kaydetti. Ankara Şube'nin 3 temsilciliğinin olduğunu bunlardan sadece Polatlı'nın ilçe temsilciliği olduğuna dikkat çeken Polatlı Belediye Başkanı Çelik, bunun da Oda'nın Polatlı'ya verdiği değeri gösterdiğini ifade etti.

Zafer Mahallesi, Bıyıkay Caddesi Şah Apartmanı No: 20/7 Polatlı adresinde faaliyete geçen hizmet binasının açılış törenine Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin Özkalender, Sayman Üyesi Alaaddin Eksin ve Yedek Üyesi Kenan Kuvvet, Oda Denetleme Kurulu Üyesi Ahmet Eniş, Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Nihat Ercanlı, sekreter üye Levent Kocaoğlu, sayman üye Necdet Yarma, üyeler İbrahim Özkan ve Serkan Şahinli de katıldı. Konuşmaların ardından verilen kokteyle, Polatlı belediye Başkanı Yakup Çelik, Oda yöneticileri, üyeler ve vatandaşlar katıldı.

KADIN ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK

MMO Yönetim Kurulu ve Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 24 Kasım 2011 tarihinde Ankara Şube üyesi kadın üyelerle bir araya geldi. Kadın üyelerin Oda çalışmalarına katılımlarının önemini ve gereğinin vurgulandığı buluşmada, Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Şayende Yılmaz, Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi Goncağül Karakoç ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu birer açılış konuşması yaptılar. Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk de katıldı.

Toplantıya katılan Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda çalışanlarının isimleri şöyle:

Şayende YILMAZ	Merkez
Arife KURTOĞLU	Merkez
Derya BARAN	Merkez
Gökşen GÖK	Merkez
Müfit GÜLGEÇ	Ankara Şube
Alaaddin EKSİN	Ankara Şube
Goncağül KARAKOÇ	Ankara Şube
Hüsne AYKAÇ	Ankara Şube
Serpil TABUROĞLU	Ankara Şube
Birce KAYA	Ankara Şube
Ceren YILMAZ	Ankara Şube
Gülistan ÇITAK	Ankara Şube
Günay KAHRAMAN	Ankara Şube



MMO ANKARA ŞUBE TİYATRO TOPLULUĞUNDAN YENİ OYUN

YENİ SEZONDA ORHAN KEMAL'İN "72. KOĞUŞ'U" SERGİLENECEK

MMO Ankara Şube Tiyatro Topluluğu yeni sezona Orhan Kemal'in 72.Koğuş'u ile giriyor. 2009 yılında çalışmalarına başlayan ve 2010'da Anton Çehov'un "Sevgili Doktor", 2011 yılında ise Haldun Taner'in "Eşeğin Gölgesi" oyunlarını sahneye koyan tiyatro topluluğu bu yıl içerisinde çalışmalarına halen devam ettiği Orhan Kemal'in "72.Koğuş" adlı romanından uyarlanan oyunu sahneleyecek.

MÜHENDİSLER İÇİN İŞLETMELERDE "HAYATTA KALMA" YÖNTEMLERİ



TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Gazi Üniversitesi Endüstri Topluluğu'nun ortak etkinliği olarak 2 Aralık 2011 tarihinde "Mühendisler için işletmelerde 'Hayatta Kalma' Yöntemleri" söyleşisi gerçekleştirildi.

Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonu'nda endüstri mühendisliği öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği söyleşinin açılış konuşmasını Şube Teknik Görevlisi Emre Can Tellieli yaptı. Kocaeli Şube üyesi Makina Mühendisi Ahmet Oruç da söyleşisinde mühendislerin işletmelerdeki ilişkileri konusunda bilgi vererek, takım çalışması ve örgütlü olmanın önemine dikkat çekti.

VIII. ENDÜSTRİ - İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI'NA KATILDIK

Makina Mühendisleri Odası adına MMO Bursa Şubesi sekreteryahlığında 2-3 Aralık 2011 tarihlerinde Bursa'da gerçekleştirilen "VIII. Endüstri-İşletme Mühendisliği Kurultayı"na Ankara Şube Yönetim Kurulu adına yedek üye Vedat İrşi, şube teknik görevlisi Onur Özkiraz ve 37 üye öğrencimizle katıldık.



TAI'DE ODA TANITIM STANDI AÇILDI



Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş.'de (TAİ-TUSAŞ) Oda tanıtım standı açıldı. 6-7 Aralık 2011 tarihlerinde Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Varlık Özerciyes ile Şube Tasarım İmalat ve UHUM-MDK Komisyon üyelerinin de bulunduğu standta, Oda ve Şube bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerler hakkında bilgilendirmeler yapılarak yeni üye kaydı alındı.

ODTÜ'DE ODA ETKİNLİĞİ

MMO Ankara Şubesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)'de öğrencilerle buluştu 13 Aralık 2011 tarihinde ODTÜ'de, sunumunu MMO Ankara Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Fırat Özer'in yaptığı "Oda Nedir? Mühendis Kime Denir?" konulu sunum ve Oda tanıtımı yapıldı. Şube Teknik Görevlisi Onur Özkiraz'ın da bulunduğu etkinliğe çok sayıda öğrenci katıldı.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ'NDE MMO TANITIMI

Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde Endüstri Mühendisliğine Giriş dersi kapsamında birinci sınıf öğrencilerine MMO, kuruluş amaçları ve yapısı ile öğrenci üyelik konusunda bilgi verildi. MMO Ankara Şube'den Teknik Görevli Emre Can Telli tarafından 19 Aralık 2011 tarihinde gerçekleştirilen sunumun ardından açılan stantta öğrenci üyelik kayıtları alındı ve oda periyodik yayınları öğrencilere dağıtıldı.



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ'NDE “MÜHENDİSLİK” KONULU EĞİTİM

Hacettepe Üniversitesi'nde “Mühendislik Formu” konulu sunum yapıldı. 20 Aralık 2011 tarihinde, Hacettepe Üniversitesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü'nde yapılan etkinlikte, Teknik Görevli Onur Özkiraz tarafından, “Mühendislik Formu” konulu sunumun ardından MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanvekili Sadettin Özkalender de, öğrencilere yönelik bir konuşma yaptı. MAN A.Ş.'den İşyeri Temsilcisi Seçil Nacar ve üç üyemizin katılımıyla, MAN A.Ş.'nin otomotiv sektöründeki çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Etkinlikte ayrıca, öğrencilere Oda ve Şube faaliyetleri anlatıldı.

ŞUBE SEKRETERİ ŞENOL KARACA, TGRT HABER TELEVİZYONU'NDA KONUŞTU



MMO Ankara Şube Sekreter üyesi Şenol Karaca, TGRT Haber Televizyonu'nda özellikle kış aylarında meydana gelen karbonmonoksit zehirlenmeleri konusunda röportaj verdi. Canlı yayında TGRT Muhabiri Pınar Tatlıbaş'ın sorularını yanıtlayan Karaca, sobadan ve kombiden sızan zehirli gazdan etkilenmemek için, vatandaşların ne tür önlemler alması gerektiği ile ilgili bilgiler verdi.

ŞUBE SEKRETERİ ŞENOL KARACA A HABER'E KONUŞTU

Kanal A Haber Muhabiri Rüya Akkuş'un 1 Kasım 2011 tarihinde yaptığı röportajda MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şenol Karaca, “Bacalı Kombiler” hakkında kamuoyunu aydınlatıcı bilgiler verdi.



MMO'DA 57'NCİ YIL COŞKUSU

Makina Mühendisleri Odası'nın 57'nci kuruluş yıldönümünde düzenlenen geleneksel gecede mesleğinde 25, 40, 50 ve 60 yılını dolduran üyeler plakette onurlandırıldı.



Oda'mızın 57'nci kuruluş yıldönümünde, mesleğinde 25, 40, 50 ve 60 yılını dolduran mühendisler plakette onurlandırıldı. Ankara Dedeman Otel'de düzenlenen geleneksel geceye; TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Yönetim Kurulu Üyeleri, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile Ankara'daki birçok üniversitenin mühendislik bölümü başkanı ve öğretim üyeleri ile MMO üyesi mühendisler ve oda çalışanları katıldı.

MMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, gecenin açılışında yaptığı konuşmada, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı ilk 10 odadan birisi olan MMO'nun kurulduğu yıl 902 olan üye sayısının bugün 82 bini geçtiğini belirterek, "Kuruluş amaçları doğrultusunda, uzmanlık alanına giren konularda, ülkemizin ve toplumumuzun sorunlarının çözümünde aktif bir organizasyon olan Makina Mühendisleri Odası, 57 yıllık geçmişinde, ülkemiz genelinde gerçekleştirdiği çok yönlü etkinliklerle, demokratik mesleki kitle örgütü olarak Türkiye'de etkin bir kuruluştur" dedi. Prof. Dr. Müfit Gülgeç, hızla akıp giden gündemin, Türkiye'nin sosyal hukuk devleti unsurlarına zarar vermemesi, demokratik üretime dayalı, ekonominin öne çıktığı bir Türkiye ve kadın erkek bütün insanların eşit, özgür, mutlu ve refah içinde yaşayacağı başka bir dünya özlemi içinde olduklarını söyledi.

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar da konuşmasında Makina Mühendisleri Odası'nın yarım asrı aşan bir Oda olduğuna işaret ederek buralara üyelerin katkısı ile gelindiğini belirtti.

Çakar, MMO'nun kuruluşundan bu güne kadar yaşadığı gelişmeler ile son dönemde çıkartılan Kanun Hükmünde Kararnamelerle kamu yönetiminin partizanca şekillendirildiğine dikkat çekerek, güvencesiz çalışma, ülkenin imar alanlarını ranta açma, TMMOB'nin kamusal hizmet konumunu yok etme ve TMMOB mevzuatının Anayasa ve yasalara aykırı biçimde düzenlendiğini söyledi. Çakar, "Bundan böyle birliğimizi pekiştirmek, örgütlülüğümüzü güçlendirmek için, Oda çalışmalarını birlik içinde daha etkin hale getirerek, emek ve demokrasi güçleriyle dayanışma ve güç birliğimizi geliştirme görevlerini yürütmenin zamanı gelmiştir. Kısaca, tüm bu saldırılara karşı Ankara Şube ve Odamızı göz bebeğimiz gibi korumak, güçlendirmek durumundayız. İşte bu nedenle, Şube seçimlerine birlik içinde katılmalı ve Şubemize sahip çıkmalıyız" dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ise, TMMOB örgütlülüğünün, çıkartılan Kanun Hükmünde Kararnamelerle yok edilmeye çalışıldığını vurgulayarak, "Birlikte karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme anlayışımız gereği olarak, TMMOB'nin ve dolayısıyla meslek odalarının kurumsal kimliğimize, yönelik her türden baskıya karşı durarak, demokrasi mücadelemiz içerisinde demokrasi ve emek güçleri ile birlikte yürüme kararlılığımız güçlü bir örgütlenme ile devam edecektir" diye konuştu.

Gecede ayrıca, "Kuruluşundan Bugüne 57 Yıl, Nice Yıllara" yazılı yıldönümü pastası Şube Yöneticilerimiz tarafından kesilirken geleneksel gecede plaket töreninin ardından Tayf müzik grubunun söylediği şarkılarla gece coşkulu bir şekilde devam etti.

Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongre ve Sergisi 18-19 Kasım tarihlerinde gerçekleştirildi

KAYNAK MÜHENDİSLİĞİ VE UYGULAMALARI

Makina Mühendisleri Odası tarafından Ankara Şube sekreteryasında 8'incisi gerçekleştirilen "Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongre ve Sergisi" nde 9 ayrı oturumda 35 bildiri sunuldu. 3 poster bildirinin de sunulduğu Kongre'de ayrıca 1 Panel, 1 Seminer oturumu gerçekleştirildi. 37 Kurum ve kuruluşun desteklediği Kongrede, 18 firma, kongre kapsamındaki sergiye katıldı.

Odamız tarafından MMO Ankara Şube sekreteryasında 18-19 Kasım 2011 tarihlerinde düzenlenen Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongre ve Sergisi, Ankara Milli Kütüphane Konferans Salonlarında gerçekleştirildi. Kongrenin açılış konuşmaları MMO Ankara Şube Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından yapıldı.



MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç açılış konuşmasında, 1997 yılında ilki düzenlenen Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongre ve Sergisi'nin ülkemiz ve sanayisi açısından çok önemli bir yere sahip olduğunu belirterek, çok disiplinli bir alan olan kaynak teknolojisi konusunda daha önce gerçekleştirilmiş olan kongrelerde ilgili tüm mühendislik branşlarının bir araya gelerek, sektör ile ilgili gelişmeleri ve sorunları paylaşımlarının sağlandığını kaydetti. Kaynak teknolojisinin tasarım, imalat, bakım, montaj gibi alanlarda çalışan birçok firma tarafından çok geniş bir alanda kullanılmakta olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Gülgeç, açılış konuşmasında şunları söyledi:

"Bulunduğu coğrafyadaki konumu, ülkemizi, bir enerji koridoru/istasyonu durumuna getirmiş, sanayi uygulamalarının yanı sıra bu alanda gerçekleştirilen tüm imalatlarda kaynak teknolojisi uygulamaları ön plana çıkmaya başladı. Artık kaynak teknolojisi, gelişen sanayimize önemli girdiler sağlayan alanların başında gelmekte. Uluslararası boyutun önemli ölçüde gelişmesi, kaynak tekniği alanında çalışan mühendislerden ara teknik personele, nitelikli personel istihdamını ve gelişkin Kaynak Mühendisliği uygulamalarını zorunlu kılmaktadır. Sözü edilen bu tespitler ışığında; kongremizin ana teması "Kaynak Mühendisliği ve Uygulamaları" olarak belirlenmiş olup, konu





özelinde, ülkemizde sahada olan çalışmaların yansıtılarak, yaşanan sorunlar ve olası çözüm önerilerinin ortaya konulduğu bir paylaşma ve tartışma ortamının oluşturulması amaçlanmıştır. Alanda deneyim kazanmış, edindikleri bilgilerle teknolojiyi geliştirme becerisine ulaşmış, çalışmalarını kaynak sektörünün gelişimine katkıda bulunan kurum ve kuruluşlar ile bu alanda bilgi hizmet ve ürün talep eden ülkemizin her yerindeki kamu ve özel sektör yetkili ve ilgililerinin bir araya getirilerek, yaşanan sorunların tartışılarak olası çözüm önerilerinin oluşturulması bu etkinlikte hedeflenmiştir.”



MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ise konuşmasında;

“18 şubesi, 100 civarındaki il-ilçe temsilciliği, 82 bin mühendis üye, mesleki denetim büroları, meslek içi eğitim merkezleri, uygulama laboratuvarları, mesleki denetim, teknik ölçüm, bilirkişilik hizmetleri, akreditasyon ve onaylanmış kuruluş çalışmaları ile gelişen meslek alanlarımızda tüm üyelerimizi kapsayacak çalışmalar yapmanın MMO'nun en önemli görevleri arasında bulunduğunu” söyledi.

Kaynak Kongresi'nin kaynak teknolojisi alanında kurumsal kimliğe kavuşmuş en kapsamlı platform olduğunu anlatan Ali Ekber Çakar; “kaynak tekniği alanında çalışan kaynakçı, eğitici teknik eleman ve mühendislerin eğitim ve belgelendirilmesi, akreditasyon süreçleri, eğitim ve danışmanlık hizmetleri verecek kuruluşların sayısı, nitelik durumu ve kuralsız denetimsiz rekabet mevcut sorunlar arasında olduğunu, eğitim ve belgelendirme işleminin ekonomik çıkarlar uğruna temel ilkelerden uzaklaşarak yapılmasının bir denetim mekanizmasının tesisini zorunlu kılmakta olduğunu” ifade etti.





“Ülkemizde kaynak teknolojisi alanında kişi ve kuruluşların belgelendirilmesinde büyük bir boşluk yaşandığı ve bu boşluk sonucu, belgelendirme işlemlerinin birçok yabancı ülkenin standartlarına göre ve bu ülkelere ait kuruluşlar ya da temsilcilerince yapıldığına dikkat çeken Çakar, bu durumun Türkiye’yi bu alanda taşeronlaştırmakta olduğunu söyledi. Çakar, “Bu alanda gerekli düzenlemelerin yapılması için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜRKAK, Odamız, KOSGEB, TSE, sektör dernekleri ve üniversiteler başta olmak üzere kurum ve kuruluşlar arasındaki işbirliği mutlaka yeterli düzeyde geliştirilmelidir” dedi.

Kriz gerçekleri

Dünyayı saran krizin ülkemize yansımaları ile Türkiye ekonomisinin yapısal sorunlarının iç içe geçtiğinin kriz gerçekleri ışığında daha açık olarak görülmekte olduğunu kaydeden MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, şöyle konuştu:

“Özellikle 31 yıllık serbestleştirme sürecinde sanayide sübvansiyonların büyük ölçüde kaldırıldığı, KİT yatırımlarının durdurulduğu, büyük ölçekli sanayi kuruluşlarının özelleştirildiği, sabit sermaye yatırımlarında gerileme yaşandığı, Gümrük Birliği hedefleri doğrultusunda tüm sektörlerde korumacılığın asgariye indirildiği, sanayimizin eşitsiz koşullarda küresel rekabete açıldığı birer gerçektir. Bu olgu ve süreçlerin koşullamasıyla, sanayi genelinde öz kaynaklardan çok ithal kaynaklar girdi olarak kullanılmış, küresel güçlerin dayattığı işbölümü ile fason üretim ve taşeronlaşma egemen kılınmış, kaynak tahsisinin iç ve dış piyasalar yoluyla sağlandığı bir modele geçilmiştir. Sanayimizdeki hakim yapının % 98 ile küçük ve orta boy işletme (KOBİ) ölçeği olduğu gözetildiğinde firmaların “ayakta kalabilme” mücadelesi, sanayide gerçekleşen tahribatla birlikte güçleşmekte, krizden sağlıklı çıkmak ve yeni bir strateji ile olumlu bir yapılaşmaya gitmek giderek olanaksız hale gelmektedir.”

9 Ayı Oturumda 35 Bildiri

Kongre boyunca, iki ayrı salonda 9 ayrı oturumda 35 bildiri sunuldu. 3 poster bildirinin de sunulduğu Kongre’de ayrıca 1 Panel, 1 Seminer oturumu gerçekleştirildi. 37 Kurum ve kuruluşun desteklediği Kongrede, 18 firma, kongre kapsamındaki sergiye katıldı.



ÜYELERİMİZE ÖNEMLİ DUYURU...**MİEM GÖZETİM KRİTERLERİ****Sayın Üyemiz,**

Özellikle son yıllarda, bilim, teknoloji ve mühendislik uygulama alanlarında hızlı bir değişim süreci yaşanmaktadır. Bu süreç nedeniyle, örgün eğitim kurumlarında verilen eğitim zaman içerisinde atıl bilgi haline gelmekte, mevcut bilginin yenilenmesi ihtiyacı doğmaktadır. Bireyin hem kendi gelişimini sağlaması hem de üretim sürecinde aktif bir rol alarak toplumsal gelişime yardımcı olabilmesi, yapılan işin güvenli ve sağlıklı olabilmesi için sürekli eğitim bir zorunluluk haline gelmiştir.

Odamızın yapmış olduğu, mesleki, teknik ve sosyal konuları içeren Kongre, Kurultay ve Sempozyumlarda; meslektaşlarımız tartışmalara katılmış, son teknolojik gelişmeler üzerine bilgilerini paylaşarak birçok konuda meslek alanımıza yönelik sürekli mesleki-teknik eğitimin gerekliliğini vurgulamışlardır.

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda meslek alanlarıyla ilgili denetimin yapılabilmesi için ön koşul olan uzman üyelerin tanımlanması, üyelerin mesleki ve bilimsel çalışmalarına, yaptıkları işlere ve tamamlayıcı eğitimlerine dayanan uzmanlıklarının Makina Mühendisleri Odası tarafından belirlenmesi, belgelendirilmesi ve uzman üyelerin kamuoyuna önerilmesinin sağlanması amacıyla 1998 yılında Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) kurulmuş, 2001 yılından itibaren ise TMMOB Makina Mühendisleri Odası Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği ve ona bağlı Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliklerinin Resmi Gazete'de yayımlanması sağlanmıştır.

Odadan uzmanlık/yetki belgesi alan üyelerimizin, belgelendirme programıyla ilgili teknolojik gelişmelerden ve mevzuat değişikliklerinden haberdar olmaları, mesleki gelişimlerinin sürekliliğini sağlamaları ve mesleki bilgilerini güncel tutmaları gerekliliğinden hareketle, gerçekleştirdiği mühendislik uygulamalarının gözetimini yapmak amacıyla "Gözetim ve Yeniden Belgelendirme Kriterleri" oluşturulmuştur.

Gözetim faaliyeti sonrasında belgenin vizelenmesi için yapılması gereken mesleki etkinlikler ve mesleki uygulama alanları hakkındaki bilgileri Şubemizden edinebilir, mesleki etkinliklere ilişkin yıl içerisinde yapılacak değişiklikleri ise Oda web sayfasının MİEM bölümünden takip edebilirsiniz.

ODA ETKİNLİKLERİ	TARİHİ	YERİ	PUANLAR					Toplam Puan
			Mekanik Tesisat	Asansör	Araçlar	İş Güvenliği	Planlama ve Yatırım Hiz.	
Ulusal İklimlendirme Kongre ve Fuarı- İklim 2011	17-20 Kasım 2011	Antalya	30	10	10	10	10	70
Kaynak Teknolojileri VIII. Ulusal Kongresi ve Sergisi	18-19 Kasım 2011	Ankara	30	10	30	10	10	90
VIII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı	24-26 Kasım 2011	Bursa	10	10	10	10	30	70
TMMOB Sanayi Kongresi 2011	9-10 Aralık 2011	Ankara	10	10	10	10	10	50
		Toplam	80	40	60	40	60	280

MESLEKİ ETKİNLİK / UYGULAMA PUANLARI TABLOSU

YAPILAN FAALİYET	PUANI
Mesleki Etkinlikler	
BEK tarafından listelenen 1. Grup Etkinliklerde (Kongre, Sempozyum ve Konferanslarda) Bildiri yayımlanması / Panelist olma (her bir etkinlik)	40 Puan*
BEK tarafından listelenen 1. Grup Etkinliklere (Kongre, Sempozyum ve Konferanslara) katılım (her bir etkinlik)	30 Puan
BEK tarafından listelenen 2. Grup Etkinliklerde (Kongre, Sempozyum ve Konferanslarda) Bildiri yayımlanması / Panelist olma (her bir etkinlik)	20 Puan*
BEK tarafından listelenen 2. Grup Etkinliklere (Kongre, Sempozyum ve Konferanslara) katılım (her bir etkinlik)	10 Puan
Şube etkinlik alanında düzenlenen, ilgili alandaki Seminer, Eğitim veya Söyleşilerini sunan (her bir etkinlik) (3.Grup Etkinlik)	30 Puan *
Şube etkinlik alanında düzenlenen, ilgili alandaki Seminer, Eğitim veya Söyleşilere katılım (her bir etkinlik) (3.Grup Etkinlik) **	20 Puan
Oda Periyodiklerinde Makale Yayımlanması (her bir makale)	40 Puan
BEK tarafından listelenen Ulusal, Hakemli Periyodikler ile Sektör Demeklerinin Periyodiklerinde Makale Yayımlanması (her bir makale)	10 Puan
İlgili Alanda Kitap Yayımlanması (Hakem incelemesi sonucunda)	40 Puan
İlgili alandaki Oda / Şube Uzmanlık Komisyon ve Kurullarında görev alma	10 Puan

* Aynı içerikteki etkinlik sunumundan bir kez puan alınabilir.

** Şube Yönetim Kurulu karar alınarak Oda Merkezi'ne bildirilmesi şartı ile yerel bazda yapılan TMMOB ve bağlı Odaların ile Odaların Şubeleri, Üniversiteler ve Sektör Demekleri'nin konuyla ilgili etkinlikleri bu grupta kabul edilecektir. Bu gruptaki etkinlikler ücretsiz olacaktır. Ücretli etkinliklere puan verilebilmesi için üyenin yazılı talebi alınması gerekmekte olup, BEK tarafından etkinlikle ilgili inceleme sonucuna göre karar verilecektir.

Yetkilendirme Alanları	YAPILAN FAALİYET	PUANI *****
	Mesleki Uygulamalar ***	
Mekanik Tesisat ve dar kapsamlı alanlar	<ul style="list-style-type: none"> Mekanik Tesisat alanlarında (dar kapsamlı alanlar dâhil) Serbest Mühendis ve Müşavirlik (SMM) Büro Tescil Belgesi sahibi olan firmalarda çalışanlar **** 4708 sayılı yapı denetimi kanununun kapsamında faaliyet yürüten yapı denetim firmalarında çalışanlar Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarında dar kapsamlı alanlar dâhil mekanik tesisat projelerinin tasarımı, uygulaması ve kontrolörliğünde çalışanlar Dar kapsamlı alanlar dâhil Mekanik Tesisat hizmetleri konularında faaliyet yürüten (yüklenici, taşeron vb.) firmalarda çalışanlar Alışveriş merkezleri, hastaneler, oteller vb. büyük yapılarda Mekanik Tesisat hizmetleri alanında çalışanlar İlgili alanda Üniversite öğretim görevliliği, MIEM eğiticiği, Periyodik yayın hakemliği, yayın kurulu üyeliği 	40 Puan
Asansör	<ul style="list-style-type: none"> Asansör alanlarında Serbest Mühendis ve Müşavirlik (SMM) Büro Tescil Belgesi sahibi olan firmalarda çalışanlar Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarında asansör projelerinin kontrolörliğünde çalışanlar Asansör alanında firma yetkili mühendisi olanlar İlgili alanda Üniversite öğretim görevliliği, MIEM eğiticiği, Periyodik yayın hakemliği, yayın kurulu üyeliği 	40 Puan
Araçlar	<ul style="list-style-type: none"> Araç Projelendirme ve Araçların LPG ve CNG'ye Dönüşü alanlarında Serbest Mühendis ve Müşavirlik (SMM) Büro Tescil Belgesi sahibi olan firmalarda çalışanlar Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarında araç projelerinin kontrolörliğünde çalışanlar AITM (Araç İmal Tadil Montaj) alanında firma yetkili mühendisi olanlar İlgili alanda Üniversite öğretim görevliliği, MIEM eğiticiği, Periyodik yayın hakemliği, yayın kurulu üyeliği 	40 Puan
İş Güvenliği	<ul style="list-style-type: none"> Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşlarında İş Sağlığı ve Güvenliği alanında çalışanlar, İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi verenler, İş Sağlığı ve Güvenliği kurullarında görev alanlar İlgili alanda Üniversite öğretim görevliliği, MIEM eğiticiği, Periyodik yayın hakemliği, yayın kurulu üyeliği 	40 Puan
Planlama ve Yatırım Hizmetleri	<ul style="list-style-type: none"> Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşlarında Stratejik Planlama ve Yatırım Hizmetleri alanında çalışanlar ile bu alanda yapılan çalışmalarda görev alanlar İlgili alanda Üniversite öğretim görevliliği, MIEM eğiticiği, Periyodik yayın hakemliği, yayın kurulu üyeliği 	40 Puan

*** Belge sahibinin ilgili alanda puan alabilmesi için Oda'ya ilişkin yükümlülüklerini yerine getiriyor olması zorunludur. (SMM Bürosu'nun projelerini Oda'ya onaylatıyor olması, üyenin aidatlarını yatırmış olması vb.)

**** Mekanik Tesisat alanında 1 yıl süreli tasarım / uygulama deneyimini sağlaması için üye çalıştıran SMM bürolarının sahip / ortak / çalışanlarına 10 puan eklenir.

***** Birden fazla alanda uygulama yapanlar sadece 1 uygulama alanı için puan alabilirler.